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ЗА РЕШЕНИЕТО  

 
 

Системот за евиденција на работно време и контрола на пристап (TAMACS) овозможува 
да се автоматизираат, поедностават и подобрат различните аспекти на управувањето со 
работната сила со фокус на следење на присуството на вработените и обезбедување на 
пристап до објектите.  
Читачите на различни локации се контролираат и управуваат од едно место и податоците 
од сите локации се складираат во централна база на податоци.  
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TAMACS, во сопственост на Infinite Solutions, е идеално решение за бизниси од сите 
големини и индустрии каде физичкото присуство на вработените е неопходно. 

Infinite Solutions преку свои локални обучувачи обезбедува таканаречена обука за 
„обучување на тренерот“ и континуирана корисничка поддршка за TAMACS. 

TAMACS ja зголемува продуктивноста на вработените во одделот за човечки ресурси, 
безбедноста на компанијата и заштедата на трошоци преку: 

• Автоматско следење на времето 

Системот го бележи времето кога вработените започнуваат и завршуваат со работа. Ова 
помага да се елиминираат грешки при рачно следење на влезови и излези на вработените. 

• Управување со отсуства и одмори 

Системот ги олеснува процесите за одобрување и следење на одмори, боледувања и други 
видови отсуства. 

• Точност на платите и почитување на работните закони 

Автоматското следење на времето овозможува платата да биде базирана на вистинските 
работни часови. Преку точно следење на прекувремена работа, паузи и отсуства, помага на 
бизнисите да ги почитуваат локалните работни прописи, обезбедувајќи правилно плаќање. 

• Контрола на пристап 

Преку ограничување на пристапот само до овластени лица,  се зголемува безбедноста на 
компанијата и вработените.   

• Податоци и аналитика во реално време 

TAMACS помага на бизнисите да донесуваат информирани одлуки. Преку многуте 
предефинирани извештаи, менаџерите можат да ги следат трендовите во присуство во 
реално време и да идентификуваат области каде што продуктивноста може да се подобри. 

 

ФУНКЦИОНАЛНОСТИ И ИЗВЕШТАИ 

 

Во стандардната верзија на TAMACS, постојат следниве функционалности: 

 

 

▪ Дефинирање смени ▪ Управување со исклучоци 

▪ Дефинирање исклучоци ▪ Создавање влезна датотека за Pantheon 

▪ Доделување работни денови ▪ Пресметка и месечен преглед на часови 

▪ Правење работен план ▪ Модул за слободен ден 

▪ Одобрување часови ▪ Можност за интеграција со друг ЕРП систем. 
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Клучна улога во обезбедувањето детални увиди за активноста на вработените се TAMACS 
извештаите. Тие се од суштинско значење за вработените во одделот за човечки ресурси, 
менаџерите и безбедносниот персонал. Со разбирање на обрасците на присуство и 
безбедносниот пристап на вработените, компаниите можат да го оптимизираат 
распоредување на смени, тимови и користење на објектите. 

Во стандардната верзија на TAMACS, постојат следниве извештаи: 

▪ Преглед на вработени ▪ Преглед на настани 

▪ Преглед на исклучоци ▪ Преглед на аларми 

▪ Евиденција на работно време ▪ Официјални извештаи 

▪ Збирна база на податоци по оддел ▪ Резиме на збирна реализација 

▪ Збирна евиденција по вработен ▪ Можност за прилагодени извештаи. 

 

 

 

 

ИНТЕГРАЦИЈА НА СИСТЕМОТ TAMACS СО HR МОДУЛОТ НА ERP PANTHEON   

 

Системот за евиденција на работно време и контрола на пристап (TAMACS) се интегрира 
со модулот за Човечки Ресурси на ERP PANTHEON, и следниве податоците се разменуваат 
помеѓу двата системи за да се овозможи автоматска пресметка на плата: 

Податоци кои TAMACS ги користи  од ERP 
решението: 

Податоци кои TAMACS ги евидентира и ги 
испраќа до ERP решението: 

Податоци за компанијата Реализирани месечни часови по тип 

Денови на одмор по вработен Часови за редовна работа 

Оддел/Департман Прекувремена работа 

Националност Ноќен труд 

Религија Скратена работа 

Видови исклучоци Деловно патување 

Работна позиција Работа во недела 

Вработени  

Работни денови во месецот  

Закажете демо денес! 
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ЗА INFINITE SOLUTIONS 

 

Infinite Solutions е водечка ИТ компанија базирана во Скопје, која нуди консултантски услуги, 
развој на софтвер и инженерски услуги со фокус на Microsoft платформи и технологии. 
Основана во 1995 година и преименувана во Infinite Solutions во 2003 година, компанијата 
изгради силна репутација на локалните и регионалните пазари.  

Како Microsoft Gold партнер, Infinite Solutions се фокусира на имплементација на Microsoft 
Dynamics 365 бизнис апликации, како што се,  D365 Finance and Operations, Customer 
Engagement и развој на прилагодени софтверски решенија. Дополнително, компанијата 
одлично владее со Cloud Solutions и има длабоко знаење во Microsoft Azure и Power 
Platform. 

Нашата компанија располага со тим од 50 сертифицирани функционални консултанти, 
техничари, програмери, тестери, систем администратори и проектни менаџери. Покрај 
имплементацијата на Microsoft Dynamics 365 решенијата, активно сме вклучени и во 
успешно воведување на едно од најпознатите ERP решенија во регионот – PANTHEON. 

Како премиум партнер на Даталаб, зад нас имаме бројни успешни имплементации во 
водечки македонски компании, вклучувајќи интеграција и имплементација на нашето 
решение TAMACS. 

Како едни од најзначајните проекти кои се однесуваат на имплементација на Пантеон и 
негова интеграција со ТАМАКС би ги издвоиле: 

✔ TAV Construction – www.tavconstruction.com  

✔ Gülermak – Gülermak Heavy Industries Construction & Contracting Co. Inc 

✔ Џонсон Мети Македонија – www.matthey.com  

✔ Dräexlmaier Македонија – www.draexlmaier.com   

✔ ФАКОМ – www.fakom.com.mk   

✔ TGS – www.tgs.com.mk  

✔ Кемет Македонија – www.kemet.com  

✔ Hi-Tech Corporation – www.hitech.com.mk 

✔ Gerresheimer Македонија – www.gerresheimer.com  

✔ Kvalitet Prom – www.kvalitet-prom.com.mk  

✔ ТАВ аеродроми – www.airports.com.mk 

✔ ОКТА АД-Скопје – www.okta-elpe.com  

Со над 200 завршени проекти и база на клиенти која опфаќа 27 земји, Infinite Solutions е 
посветена на испорака на високо-квалитетни, исплатливи и иновативни ИТ решенија. 
Нашиот фокус е да обезбедиме долгорочни партнерства и континуирана поддршка, 
помагајќи им на клиентите да ги оптимизираат своите деловни процеси и да постигнат 
одржлив раст. 

mailto:sales@infinite.com.mk
http://www.tavconstruction.com/
http://www.matthey.com/
http://www.draexlmaier.com/
http://www.fakom.com.mk/
http://www.tgs.com.mk/
http://www.kemet.com/
http://www.hitech.com.mk/
http://www.gerresheimer.com/
http://www.kvalitet-prom.com.mk/
http://www.airports.com.mk/
http://www.okta-elpe.com/

